68.49% 比上年同期下降 : 63.24%至 73.74%

扣除 非 经 常 性 损 益 后
的净利润

盈利：2,265 万元至 3,265 万元 盈利：1,765 万元至 2,765 万元
盈利：6,360.41 万元比 上 年 同 期 下 降 : 48.67% 至

64.39% 比上年同期下降：56.53%至 75.25%

基本每股收益 盈利：0.0398 元至 0.0531 元 盈利：0.0332 元至 0.0465 元 盈利：0.1264 元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
1、2020年受新冠疫情影响，公司各项业务均不同程度比上年同期有所下降。 2020年三季度随着

疫情常态化，公司各项业务全面恢复，但随着四季度疫情反扑，对四季度经营业绩造成一定负面影
响。

2、 公司的主要产品于 2020 年初进入国家集采，销售价格下降约 60%，公司虽采取多种措施使
销售数量同比上年有所增长，但盈利能力有所下降。

3、 公司上年福州华电房地产公司担保追偿权纠纷系列案的解决， 对公司上年同期业绩产生积
极影响。

四、其他相关说明
1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，公司 2020年度业绩具体财务数据以公司公告

的《2020年年度报告》为准。《2020年年度报告》预约披露时间为 2021年 4月 27日。
2、公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投资者注意

投资风险。
特此公告

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司
董 事 会

二 O 二一年一月二十九日

证券代码：002108 证券简称：沧州明珠 公告编号：2021-003

沧州明珠塑料股份有限公司关于
控股股东一致行动人增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导 性陈述
或重大遗漏。

沧州明珠塑料股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2021 年 01 月 29 日接到公司控股股东
河北沧州东塑集团股份有限公司（以下简称“东塑集团”）一致行动人于立辉先生的通知，于立辉先生
于 2021 年 01 月 28 日通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价交易方式增持了本公司股份。
现将有关情况公告如下：

一、 本次增持股票情况
1、增持主体：公司控股股东东塑集团一致行动人于立辉先生
2、增持目的：基于对公司未来发展前景充满信心以及对公司价值的认可
3、增持方式：通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式增持
4、资金来源：自有资金
具体增持情况见下表：

姓名 职务 增持期间 增持方式 增持均价
（元/股）

增持数量
（股）

增持金额
（万元）

占 公 司 总 股
本比例

于立辉
公 司 控 股 股
东 一 致 行 动
人

2021 年 01 月
28 日 竞价交易 4.186 2,597,600 1,087.56 0.1832%

合计 - - - - 2,597,600 1,087.56 0.1832%

二、本次增持前后持股变化情况

姓名

增持前持股数量及比例 增持后持股数量及比例

股数(股 ) 占公司总股本比例 股数（股 ） 占公司总股本比例

于立辉 9,249,622 0.6523% 11,847,222 0.8355%

三、公司控股股东及其一致行动人本次增持实施前后持股变动情况

股东名称
本次增持实施前 本次增持实施后

股数(股 ) 持股比例 股数（股 ） 持股比例

东塑集团 422,586,045 29.8031% 422,586,045 29.8031%

于立辉 9,249,622 0.6523% 11,847,222 0.8355%

赵明 388,100 0.0274% 388,100 0.0274%

合计 432,223,767 30.4829% 434,821,367 30.6661%

（注：1、于立辉先生为东塑集团实际控制人、公司董事于桂亭先生的儿子；赵明先生为东塑集团法
定代表人、董事、公司董事赵如奇先生的儿子，二人均为公司控股股东东塑集团一致行动人；2、本表中
出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。 ）

本次增持前，公司控股股东东塑集团及其一致行动人于立辉先生、赵明先生合计持有公司股份
432,223,767 股，占公司总股份的 30.4829%；本次增持后，公司控股股东东塑集团及其一致行动人于
立辉先生、赵明先生合计持有公司股份 434,821,367股，占公司总股份的 30.6661%。

于立辉先生在本次公告前的 12个月内未披露增持计划，在本次公告前 6个月不存在减持公司股
份的情形。

四、其他事项
1、本次增持行为不涉及内幕交易，符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规、部门规

章及深圳证券交易所业务规则等相关规定。
2、本次增持行为不会导致公司实际控制人发生变化，不会导致公司股权分 布不具备上市条件。
3、于立辉先生承诺，所持公司股份在本次增持后六个月内不减持，不进行内幕交易及短线交易，

不在窗口期买卖公司股票。
4、公司将根据中国证监会及深圳证券交易所的有关规定，持续关注公司控股股东及其一致行动

人、董事、监事和高级管理人员及其关联人购买公司股票的行为，及时履行信息披露义务，并督促相关
人员严格按照有关规定买卖公司股票。